gezondheidsuitslagen

Toelichting

Dit zijn de gezondheidsuitslagen voor ogen (ECVO), heupen (HD) en ellebogen (ED) van Labrador Retrievers zoals aangeleverd door

de Raad van Beheer. De uitslagen staan op volgorde van binnenkomst bij de Raad van Beheer, en zijn hier -ten behoeve van de lees-

baarheid- verkort weergegeven.

De gedetailleerde gezondheidsuitslagen van alle geteste Labradors kunt u vinden in de NLV database, neemt u voor toegang tot

deze database contact op met Ingrid Muller: beheerder-database@nlv.nu

ECVO - OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond

SUGAR BABE OF THE BARKING VOICES
CHICA

MOON BEAM V. BUDILIUM HOF
QUINCY V. BUDILIUM HOF

FANTA UIT HET DAL LANGS DE AA
COLA UIT HET DAL LANGS DE AA
LUNA V.D. DAUWTRAPPER

RIJAN RANGERS PRIMROSE

LARA

SHADEOAK BARLEY

KISS'N REBEL'S BE JOYFUL

KISS'N REBEL'S CALLING ALL ANGELS
BENDER-SENANG PHOTOGENIC KARMA
BELLA ACHTER 'T DIJKJE

BELLA ACHTER 'T DIUKJE

JUPITER V.H. FLORIJNTJE

MAY LE TIMBRE D'OR

BROOKS BAY RUBY'S RANCH

PIPPA

MALLE BEPPE V.D. JABOLKESHUT
MELANITTA NIGRA'S BLACK NIGHT
DOEKSE OF ROYAL PLEASURE
BOUNTY

PURPLE-RAIN RUBY'S RANCH

KEEP ON BELIEVING V.D. ANSJOROS
AATOS FINAL GIFT FAN TWILLENS
CARDINALL OD HIMALAJSKEHO CEDRU
WINDSOCKS PROMISE ROAD OF PRINCES
ENORA

WOODRUFF

INDIANOLA

BRENDA

NALA KYARA V.H. HUYERENSCHE VELD
REED'S FOWLING GOLDILOCKS

OLD AVEREST TOULOUSE SAUVAGE
MAPLE COURT ANOUSHKA

MAGIC MOMENT V.D. PEPPELENBOSCH
SKOTSJE FAN MEM V.D. JABOLKESHUT
ISABEL V.D. BERNERBERG

VIOLA

JERSEY GIRLS XUXA

NHSB
3033293
3178129
2922621
3075478
3191652
2993817
3031774
3039385
2994794
3164395
2973100
3056318
3027817
3039701
3088991
3080513
3196400
3172017
3122518
3186190
3084574
3124286
3180458
3133633
3116096
3110515
3061992
3104086
3167798
3009085
3187141
3098817
3039967
3033415
3170395
3190437
3056700
2983651
3140186
3157210
3173342
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naam hond

SPEXX PHEASANT OF UPPERCLAWS
DARING BUDDY OF MAYFIELD MANOR
DUNDOLL'S CHOICE COLIN

| AM NOXX FROM THE GROOVE OF JOY
LA DEMISA MUCKLE FLUGGA

QUINN

GO BACK KUDU

ASHBY V.D. NEERVAERT

VLAKLANDS JASON

REBEL BLEND HAIRY PRINCE GREEN BUTT
GO BACK BALVENIE

ALEXANDER

MACHTELD DE HEICOPPER
ROSEWOOD FAN'T DETICA

EASTER LIZZY OF ROYAL PLEASURE
CERBEL JOURNEY

MASTERS OF WATER ROBIN HOOD
MASTERS OF WATER RIVER GIRL
GREENWOOD LODGE OUR DREAM BOY
KENZO HERBU ZADORA

KIKI

TIKA TRAILS SUNSTREAKER

JOY FAN TWILLENS

DUTCHLAB'S REMEMBER BARBIE GIRL
LAUGHING LADYLIKE V.D. WEEWARD
HEUER AN KURBIS-HEXE Il VOM BIBERWALD
OLDAMBSTER LABRADOR HEEM MONA LISA
OLDAMBSTER LABRADOR HEEM LUNA
OLDAMBSTER LABRADOR HEEM TEQUILA
NOVA SPARKLES FOR YOU
MUSCHELSUCHER CLASSIC LILA
CLAUDINE

FENCER RUBY

ANIMA BLACK V. BUDILIUM HOF
RIVERFLOW ABERCROMBIE EVERY TIME
RIVERFLOW STORM OF STARS
RIVERFLOW JUST LIKE THE FIRST TIME
RIVERFLOW JUST A MATTER OF TIME
LADY JANE V.D. KONIJNEN HAEGE
BOGGY VALLEY'S FENNA

COCO LOULOU V.'T ELIZABETHS-HOFKE

NHSB
3042579
3211153
3090343
3077993
3152861
3076519
3022738
3142691
2913488
3092231
2796534
3116302
3141346
3089094
3192275
2996761
3230992
3230993
3047776
3172944
3158805
3192575
3106807
3202775
3026580
3147112
2996196
3177921
3057078
3123864
3041164
3205344
3092379
2970744
3149635
3001676
3023291
3023287
3185854
3164665
3031465
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ECVO - OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond

JANE'S BO V.'T ELIZABETHS-HOFKE
ROSELLE

JUUL UIT HET BETUWSE VELD

SARAH UIT HET BETUWSE VELD
ESTELLE OF WUNDERING HEIGHTS
RIVERFLOW DREAMCATCHER

MAUD V.D. WEHSLEHOEVE

RIJAN RANGERS REDDY FOR ANYTHING
ROSA

TESSA

LIKABLE ROXY OF THE LABS-DYNASTY
LABRADOR GARDEN'S XEN
DUTCHLAB'S SWEET GOLDEN DREAM
MOUSHORN CAN'T STOP LOVING YOU
BETSIE V.D. STEENMORSHOEVE
SOTSJI V.D. STEENMORSHOEVE
AKILI

CHESTER

EVI OF THE LITTLE GREEN CABBAGES
CEDARWOOD CHOC 'N CHUCKLE
PICTURELABS KOM MAAR BIJ MIJ
ABONNY V.H. FLORIJNTJE

PIP

ROOS CAPTAINS SECOND DIVISION
KODA V.D. HOOGEN BROEK

IDUNN FEHU OF ASGARD'S HOPE
FARBOURNE'S FLY ME TO THE MOON
FARBOURNE'S DOWNTOWN SUZIE
BALDERICK V.D. DOORDER STEE
DERRICK V.D. DOORDER STEE
TASMANIAN DEVIL V.D. STEENMORSHOEVE
PARCIVAL OF KINGSDEEP

PIP

BRITT V.D. HOGE HOLTE

MAURELLY'S ANNA BELLE

FAYA V.D. HOGE BLIEKER

ALICE V.D. HOGE BLIEKER

EVY V.D. HOGE BLIEKER

TINKELBEL

AMALIA LE TIMBRE D'OR

BROOKS VALLEY'S MYLA
BRUNEVILLE'S GENESIS

BOR V.'T KIEFTENDORP

HESTIA

RIJAN RANGERS RED BELL PEPPER
ONYX OF WUNDERING HEIGHTS

OF ANGELSFANTASY BILLIE JEAN
WINTER SUNLIGHT OF DALWHINNIE
EMMA

GARDENS

NHSB
3185994
3171439
3078705
3034722
3027768
3199581
3140142
3071535
315721
3059678
3099254
3042193
3099448
3092563
3035604
3125909
3076518
3179995
3177225
3217721
3106155
3180856
3189778
3084617
3190535
3161471
3008028
3109742
3237526
3237525
2964870
3053697
3149204
3127446
3120453
3198763
3200285
3063562
3147964
3184497
3134136
3196282
3042451
3121392
3071544
3083381
3133946
3177595
2963279
3002817
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naam hond

LYNN UIT HET BETUWSE VELD

MOOS UIT HET BETUWSE VELD

MAKE A WISH OF WUNDERING HEIGHTS
NO STRESS OF WUNDERING HEIGHTS
RIVERFLOW DREAMING ABOUT THE RIVER
RIVERFLOW PICCADILLY'S FUTURE
RIVERFLOW SPRING FEVER

RAINBOW V.H. HUYERENSCHE VELD
WITH A KISS V.D. FLORETTY HOF
PENARA'S GRAND SLAM

BEKSPRING NORTHERN SKY

THE NARROW FIELD'S FOCUS ON ME
BETUWSE

LOT UIT HET BETUWSE VELD

VINCE OF SWEET ALE

VIRINO GILAH KLATERSPEEL

MISS AMALIA KLATERSPEEL

ROSA V.H. DAALBROOK

LIz

DIEKE V.H. DAALBROOK

THE FAITH LEGACY ROAD OF PRINCES
SARAH OF THE NOBLE FALCON
FARBOURNE'S SASSY LADY
FARBOURNE'S DUST MY BROOM
VALHAUS GOLDEN BOY

LUCKY GIRL OF WUNDERING HEIGHTS
DUAL TWINKLE V.D. HOOYDAM HOEVE
CHARLIE CHASE V.D. GROTE MOOR
LOVABLE CHOCOLATE JANE

CEAD MILE FAILTE SLAINTE ISOLDE
CEAD MILE FAILTE SLAINTE DIVONE
HAVE A LOOK-SEE MASCOT SKIF
BEIGE SEDUCTION CLAIRE'S MIRACLE
MAGIC MERA VALLIS

WINDUP BARBERRY EGOIST
BEECHCROFT SECRET SCOUT
ANTALAS MUSICAL CELEBRATION
BESSELINA NATURE V. JOJAMACQO'S HOF
NAIROBI YARA V.H. FLORIUNTJE
APHRODITE V.H. FLORIJNTJE

ABEL V.H. MOLTHOF

KEJUJA I WILL ALWAYS LOVE YOU
KEJUJA DON'T WORRY BE HAPPY
MAUD LE TIMBRE D'OR

SPECTACLE MISS JET

REBEL BLEND CANNONBALL

SIEN

PART VADIM V.D. HOOYDAM HOEVE
DUAL WISH V.D. HOOYDAM HOEVE
NOOR V.'T VENNEKE

NHSB
3130306
3101916
3203657
3205655
3071324
3102086
3155997
3057795
3092443
3128068
3112438
2975917
3002818
3207324
3126143
3101261
3026106
3157069
3055535
3145981
3058597
3071444
3207286
3134159
3184896
3203649
2949579
2885040
3178523
3195054
3090227
3212938
3102430
3106463
3127292
3103224
3102431
3020435
3173603
3180851
3198941
3208195
3207577
3071061
2953409
3185740
3056413
3113960
2981229
3092906
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gezondheidsuitslagen

ECVO - OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond

AVA

LET’S DO IT WITH PRIDE OF DALWHINNIE
FOR EVER OUR JOY LOVELY YESSI
WAHNAHNISH CRUSH

FAIRYWOOD'S MIDNIGHT FANTASY
FAIRYWOOD'S BACIO DI CASANOVA E LUNA
WOUD V.D. WEHSLEHOEVE

DUTCHLAB'S SWEET GOLDEN SUNRISE
BOLLE TUKE V.D. JABOLKESHUT

BEBBE'S DUNSJE V.D. JABOLKESHUT
PIEN SKOGAHOLMS

REBEL BLEND BLACK WIDOW
CREEKWATER CLARISSA

FAMILY HOME'S NOTICE AND TAKE DOWN
FAMILY HOME'S CAUSE OF FREEDOM
DRESS TO IMPRESS BIG BANG THEORY
BEKSPRING ESMERALDA

RODY

ARTEMIS STABLES MAVERICK

A SENSE OF PLEASURE'S PEACHES

LINDE

OLD CHANGED WAY'S ZEST FOR LIFE
OLD CHANGED WAY'S ZEALOUS GIRL
BODHI SKOGAHOLMS

OLD CHANGED WAY'S PRETTY BROWN ROSE
EMPEROR'S GARDEN NATURAL TO BE AMAZING
BO OF THE CHOCOLATE BOURG

BLESS ACHTER 'T DIJKJE

BOGGY VALLEY'S FRITS

CERBEL ON FIRE

SASAWOT AGOTHA LANY

HOLLEY SHIFTWELL V.H. WEEMSEL
DUTCHLAB'S REMEMBER SWEET GOLDEN
DUTCHLAB'S MEMORY LANE

MIRRE FAN TWILLENS

LET’S DO IT WITH PRIDE OF DALWHINNIE
CERBEL UNIQUE

BECKY

A SENSE OF PLEASURE'S YULE

BROOKS VALLEY'S CARRY

RICE PUDDING V. BUDILIUM HOF

SHANE FROM THE GUNDOG FARM

THE NARROW FIELD'S FOCUS ON ME
QUE MILAGRO GROOT WESSELINK
CHIEF

JOYHEARTS DESTINY DEVOTION
JOYHEARTS DREAM DEVOTION

OLD CHANGED WAY'S RASPBERRY BERET
OLD AVEREST ONE DIRECTION
XANTHORIA SARA V. T BOVENVEEN

NHSB
3002852
3140460
3170522
3208687
3175981
3113653
3185272
3099450
3039774
2975568
2959953
3185741
3187130
3134071
3133824
3130301
3157446
3176704
3002360
3215500
3087748
3206801
3206802
3182900
3028124
3215501
3037698
3013273
3164661
3115232
3002339
3204380
3099452
3083213
3106805
3140460
3205285
3080398
3051765
3133538
3210045
3062424
2975917
3140826
3173409
3076200
3076199
3066034
3200773
3130039
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naam hond

OXALIS V."T BOVENVEEN

ROOS V.D. DAUWTRAPPER

OLD CHANGED WAY'S VIEW FROM HEAVEN
NAMARA V.'T WOLMKER

DUAL GALLANT V.D. HOOYDAM HOEVE
EDEN V.D. HOOYDAM HOEVE

FLORA

KRAUZERBULLS OLIVIYA

LOWFORGE WISH YOU WERE HERE

GO BACK PIKACHU

PART OF YOUR WORLD OF WONDER WOODS
LABRAMARINE POTOMAC

POLUX

ALKHAMHURST RUSSEL SQUARE
SWISSKING ADMIRALS BEACH BOY
WAHNAHNISH SIMPLY SENSATIONAL

GO BACK SKYHAWK

LOVE GAME V.D. BRABANTSE WAL
BUDDHA V. 'S-GRAVENHOUT

ANTALAS WHY DON'T WE

YUNA V.H. MUNTENBOS

WAHNAHNISH GIRL CRUSH

WHEATLEY OF THE PYRAMID WOODSTACK
ROUNDWOOD'S HELLO BEAUTIFUL
HANDSOME HIDDE THE SECOND OFF APRIL
GLENBRIAR DARCY

REBEL BLEND DADDY LONGLEGS

SCIFI'S BRIGHT SIDE OF LIFE

SCIFI'S SHE'S LIKE A RAINBOW
LIFETIMEDEVOTION MARLEY AND ME
LIFETIMEDEVOTION MY SURPRISE
SASAWOT ARANKA STERRE
JAFFIETHRE'S DAY BODO

FAMILY HOME'S CHILD OF ANASTASIA
FAMILY HOME'S ZAHIR ZULEMA
COMING HOME COME WITH ME

RIO V. FOREBURGH

MADAME

YOUR PLACE OR MINE ROAD OF PRINCES
GERONIMO ROAD OF PRINCES

OLD AVEREST ONE DIRECTION

EASTER LIZZY OF ROYAL PLEASURE
BLACK BEAUTY OF ROYAL PLEASURE
DUTCHLAB'S RAVI

WONDER OF THE WOOD OF DUTCH PRINT
POWER POINT BELLA MARE

CHERISH PLEASURE ROAD OF PRINCES
SECRET PLEASURE ROAD OF PRINCES
GREENWOOD LODGE NAUGHTY GIRL
KIMBERLY FROM PARADISE RESIDENCE

NHSB
2997955
3182680
3133438
2976591
3200063
3030933
2968714
3246585
3220810
3188694
3207020
3131435
3184615
3032299
3142495
3026522
3168346
3158076
3024033
3248197
3001929
3208691
3139182
3118680
3014032
3075656
3092232
3225563
3225562
3170813
3089174
3002338
3100294
3193861
3193862
3203118
2962210
3037968
3058595
3010463
3200773
3192275
3068604
3128647
2986276
3073491
3199027
3199026
3026205
3199379
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ECVO - OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond

SASAWOT ANDRAS BOYCIE

FAMILY HOME'S TEMPLE OF SOUND
HANNAH V.H. RUWERVELD-ZICHT
FIELDTRIAL HOME INDIA

FIELDTRIAL HOME LIBERIA

GO BACK QUEENSBERRY

NAMIBIA

LIMESTONE WORKERS BARBOUR
SIMPLY THE BEST FAN'T DETICA
VALIANT CANELLE OF PRECIOUSRED
ANGEL

HYLIMAR CRAZY ONE MORE TIME
SPIKE

CHARDONNAY

AIVY

MABEL V.D. BERNERBERG

IRIS V.D. BERNERBERG

SKOTSJE FAN MEM V.D. JABOLKESHUT
LAGGENGILL MUTINY

WOODRUSH DUTCH POPPY
FIELDTRIAL HOME COLOMBIA

FYRA V.D. DOORDER STEE

MEM'S POLLE VENT V.D. JABOLKESHUT
MEM'S POLLE DROPKE V.D. JABOLKESHUT
JARA V.D. BOSMOAT

LEKKING ELISABETH OF RUSTY RIVER
LABSWAY JUST LIKE FIRE
HEARTBREAKER ROAD OF PRINCES
DANTE FLORA V. ROSA'S TIENMORGEN
DANCING QWEEN HAPPY KISS

NIGHT SINGLE QUEEN OF MY HEART
NOBLE FALCON BLACK&CHOCOLATE
LATE SUMMER ROSE OF CAGEMAN PRIDE
NATURALLY NOSY FIX YOU
STORMSTREAM'S NEVER SAY NEVER AGAIN
NATURALLY NOSY MONCHOU
SPECIAL ONE BLACK&CHOCOLATE
AMOR V. 'T OALDERSHOES

MAGGIE MAY V. BUDILIUM HOF

GO BACK COMMANDER

CELINE

WHITNEY

YARA V.D. BOSMOAT

APHRODITE

LANA OF THE CHOCOLATE BOURG
LANA OF THE CHOCOLATE BOURG
VANGELIS V.D. PEPPELENBOSCH

ZARA

LISA'S ANNE UIT DE BRIELTJE'S

TE QUIERO ARONALEX

NHSB
3002333
3076329
2984713
3178329
3136245
2958201
3072350
3097637
3199184
3205859
3197383
3162956
3179836
3052808
3213745
3133665
3139566
2983651
3167553
3072033
3212173
3154179
3169240
3169244
3207447
3188919
3209157
3104079
3125688
3245289
3138922
3138933
3056788
3126909
3221082
3180902
3131775
3173497
3206454
3168348
3030069
3182104
3048987
3042431
3092152
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3200966
3184051
3038390
3060008
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naam hond

MAURELLY'S SCARBOROUGH FAIR
FREE FLOWER FLOATING CURRENT
PRINCE OF NORTHUMBERLAND
CHESKA

DINKA LADY V. JOJAMACO'S HOF
ASHFORD CASTLE NOBLESSE OBLIGE
HELEN'S MIRAKLE TRADITION
XANTHOS FLORA OF ROXY'S TALE
UNA DAMIANA OF ROXY'S TALE
BUTTERFLY KISS ROAD OF PRINCES
CREEKWATER CELEBRATION TIME
CREEKWATER CROSS MY HEART
BENTE ROSA V. ROSA'S TIENMORGEN
DUNDOLL'S CHOICE ATREYU

LISA'S ANNE UIT DE BRIELTJE'S

NORA'S KATO V.D. RASHOEVE

NORA'S JACK V.D. RASHOEVE

SPEXX ROEBUCK OF UPPERCLAWS
GALLIWOOD TWEED

JOLETS MEMORY HAZEL V. ARKA'S LOT
HOPEFULL AYLA V. ARKA'S LOT

MYLA

BALOU

GRACE V. 'S-GRAVENHOUT

BOO'S HASSE V. MARLEANS

SUUS ESRAH V. JOJAMACO'S HOF
HURRICANE JIM V.D. ROOISE HEIKANT
UNION JACK V.D. ROOISE HEIKANT
RIJAN RANGERS SUNFLOWER

SOOF UIT HET BETUWSE VELD

FLOOR UIT HET BETUWSE VELD
BALALAIKA OF THE PYRAMID WOODSTACK
LABRADOR GARDEN'S AMAZING GIRL
FIEKE

HANDSOME HAUKE THE SECOND OFF APRIL
BOGGY VALLEY'S JOSEPHINE

BOGGY VALLEY'S MOLLY

LABRADOR GARDEN'S EXCLUSIVE LADY
BENTE UIT HET BETUWSE VELD

BUCK UIT HET BETUWSE VELD

SOOF V.D. WATERLANDSPOLDER

TESS V.D. WATERLANDSPOLDER

YIP V.D. WATERLANDSPOLDER

PAREL V."T BOVENVEEN

REBEL BLEND DAREDEVIL

STAR

OLDAMBSTER LABRADOR HEEM DAVIDOFF
BRUNEVILLE'S QUINTA

LIBERTY SPIRIT'S EVY'S RED MUPPET
DUTCHLAB'S LIBERTY'S SWEET GOLDEN

NHSB
3021849
3214197
3166033
3216685
3180830
3178510
3259887
3120159
2992574
3065762
3154847
3154843
3012515
2992691
3038390
3003069
3047221
3042575
3000409
3183336
3068534
3166520
3081562
3176389
2904797
3136097
2794117
3120601
3162705
3213943
3172542
3092683
3099285
3150826
3014034
3068545
3005165
3042198
3212428
3212427
3101232
3005730
3125322
3014881
3185737
3063700
3040355
3078056
3123092
3099451

uitslag

alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij

alles vrij



gezondheidsuitslagen

ECVO - OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond

RHODE V.D. LAGE BIJSSEL

BELLA OF ROYAL PLEASURE

FOXY FLOATING CURRENT

FLINT FLOATING CURRENT

LONDON V.D. BOSMOAT

SPIKE ARMANDO V.H. OUDEBAKEN
BUBBLES ROOTS QUE SERA SERA
CERBEL VOYAGE

CABBY

LARS

HAGIA SOPHIA HERBU ZADORA
SEASIDE GUNDOGS MAGIC MERLIN
DUUK

EVERYDAYS MIRACLE ABU-DABI
SUMMER DANCE ROAD OF PRINCES
IBIZA DE HEICOPPER

FEAR OR LOVE OF WUNDERING HEIGHTS
KATO'S SUUS V.D. RASHOEVE
BEAUTIFUL HUNTER UNIQUE GINGER
KIKI

BEECHBROOK CHIEF O'HARA
DOWNTOWN SUZIE V.H. OOSTERHUIS
TICKLED PINK OF STORM'S LEGACY
WOLFECA BOOTZ

GO BACK SKYMASTER

BOBBY JAMES OF THE BARKING VOICES
BEAUTIFUL HUNTER REEVE

BEAUTIFUL HUNTER LA VAJEN

CATO'S KATRIEN UIT 'T LABRADORIUM
ROOS'S ANNELOT UIT 'T LABRADORIUM
JASMIJNS TEUNTJE UIT 'T LABRADORIUM
MARA COFFEE MARAKESH V.'T CHIELEWOUT
FESTIVAL ARTHOUSE MERI-STUART
DARBYTRAILS ELLA ENCHANTED
FUTURE QUEEN FLOATING CURRENT
BIEBIE

SWINGSHOT FIRE

REGENT OF FLAMBOYANCE TWINKLING LADY
DOLLY

MEIS V."T BAVELSHOF

PIP

MASTERS OF WATER PHOEBE
BEAUTIFUL HUNTER PAM

WOLFECA DEEDEE DASHING
WOLFECA HAYLEY

GREYHILL'S TROUBLE IN NEW JERSEY

WOOD FEN GUNDOGS TENACIOUS SWAN OF
SANDHILL

JOHNSON OF THE HUNTING HARBOUR
SWANNEBLOMKE'S AEOLUS ALLEGRO

NHSB
3134929
3068598
3214198
3214192
3213422
3148758
3143557
3216195
3215758
3173999
3250311
3154799
3233878
3215550
3151690
2950791
3182371
3173511
3219516
3097446
3094076
3040162
3162559
2972393
3168347
3138736
3177440
3079302
2969160
2963194
2941459
3013901
3251378
3208744
3214195
3136424
3162059

3223255

3216381
3149768
3210231
3146855
3070847
3216369
3069911

3231004

3042151
3216702

uitslag

alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
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alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij

alles vrij
alles vrij

alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij

alles vrij
alles vrij

alles vrij

alles vrij

naam hond

AYKE

GREENWOOD LODGE DUCHESS YENTL SARA
WITHARA'S LADY NORAH

LILY

AMOR V. 'T OALDERSHOES

VALHAUS CHEERFUL AND ENERGETIC GIRL
ARIEL

CLARA-BELLA V.D. HOGE BLIEKER

GO ON GRUMPY THE SECOND OFF APRIL
IVO GRAND HERBU ZADORA

PENNY ROYAL'S JADE MACKINNON
RIJAN RANGERS FAIRY VY

JANE

PIRATE PRINCESS OF STORM'S LEGACY
AYKE

FAITH DIVA FLOATING CURRENT
LABRADOR GARDEN'S COCO CHANEL
BEAU RIVAGE OF WUNDERING HEIGHTS
GIVE ME HOPE OF WUNDERING HEIGHTS
GLORIA OFF THE HAETHER FIELD

OLD CHANGED WAY'S ALL | EVER NEED
SUGAR BABE OF THE BARKING VOICES
MAERA V.D. WEHSLEHOEVE

SANNE UIT HET BETUWSE VELD

LIZ UIT HET BETUWSE VELD

NIKKIUIT HET BETUWSE VELD
CATHERINE

OLD AVEREST LUKE DANES

SUNSHINE V.D. BOLSE HOEVE
BRUNEVILLE'S WHISPER

MAYBERRY'S DREAM SEXY INNOCENT STAR
MAYBERRY'S DREAM BELLY DANCER
MAYBERRY'S DREAM ADORABLE PHOTO
PLEUN V.D. HOGE BLIEKER

FRIDA V.D. HOGE BLIEKER

LYN EVERSEAKKERS OF ROUGHCORNER CASTLE
BUDDY

WAHNAHNISH LOOK AT ME

KING FIELDS DOPEY

SURPRISE FROM SERVICE PARADISE

GOT THE LOOK FROM SERVICE PARADISE
LABORIGINALS PRIMADONNA

YENTL

REBEL BLEND LOVE OF MY LIFE

JAYLA FROM THE GO-GETTERS

APART VICAS DE ROBBENJAGERS

DAISY V. 'S-GRAVENHOUT

DINTHE V.H. ZUIDERLAANTJE

SEP V.'T HOOGEIND

KIM V.' T HOOGEIND

NHSB
3128578
3186614
3107133
3182007
3173497
3179839
3014581
3167199
2954094
3250310
3132869
3197686
3113310
3223266
3128578
3214194
3114657
3065820
3030639
3103446
3216231
2993731
3215818
3092007
3060464
3151587
3122520
3170392
3182961
3130101
3155300
3211774
3040234
3208337
3047191
3148256
3205582
3020212
3152098
3073422
3219930
2989016
3075102
3146896
3208215
3130908
3100063
3136055
3010659
3064662

uitslag

alles vrij
alles vrij
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alles vrij
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alles vrij

alles vrij



ECVO - OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond

YOUR THE ONE OF WESTBROOK CASTLE
MAYA V. FOREBURGH

HOLLY V.D. EVERSE AKKERS

HYLIMAR MIDNIGHT SKY

KINDLY KEEPSAKE V.D. WEEWARD

RIGHT SPIRITS V.D. FLORETTY HOF

ELSJE

MADDY FROM THE GUNDOG FARM
CASTA BONLABS CASINO ROYALE
FLOYD FLOATING CURRENT
BLACK-VELVET RUBY'S RANCH

COCO CHANEL LAB'SOUL SHINE
COMING HOME MEMORIES
CHOCOLATIN LABS GLORIOUS SUCCESS
CARDINALL OD HIMALAJSKEHO CEDRU
KISS'N REBEL'S DARE TO LOVE

KIM UIT HET BETUWSE VELD

JAY LE TIMBRE D'OR

RUSMAIRAS FELIX

BONBINI TIQ-TUQ OF DUTCH PRINT
LAURIETTE DE HEICOPPER

naam hond

SIVA V.D. WEHSLEHOEVE

JIP

DUNSJE YN DE SINNE V.D. JABOLKESHUT

BONFIRE WORKER BLUEBERRY

MAGICAL SUNRISE V. ACTREON

FENIX HERBU ZADORA

APPLE BUTTER V. BUDILIUM HOF

MARSHMALLOW V. BUDILIUM HOF

BONFIRE WORKER BLUEBERRY

VORSTIN NORAH V.'T BOVENVEEN

BOGGY VALLEY'S ANKE

BROOKS VALLEY'S BLACK MAGIC

BRUNEVILLE'S HAZEL

LEMON GRASS LEMINISCATUS

DEWY ENYA'S PLACE

NHSB
3103108
3169391
3219197
3217467
3027005
3051235
3196546
3062428
3238086
3214193
3133629
3229792
3203119
3233848
3061992
3138865
3213831
3042403

RKF
6104453

3101784
3096291

uitslag

alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
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alles vrij
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alles vrij
alles vrij

alles vrij

alles vrij

NHSB

3140140

3011683

2975570

3173804

3201803
3068952
3019918
3068611

3173804
3114846
3124351

3040750

3196314

3149451

3190283

naam hond

DUAL'S HOPE NABBY

DUAL'S HOPE SOUMBA

FAMILY HOME'S ONE NIGHT STAND
ANNA

SANNE V.D. BERNERBERG

OUR SMOKEY V.D. PEPPELENBOSCH
FEE V.D. BERNERBERG

FIELDTRIAL HOME PARAGUAY
LABSWAY BEAUTIFUL

KAYLEIGH OF THE SPRING COTTAGE
BILLIE JEAN OF A QUIET SPOT
TESKA V.D. ROKERHOF

AMOR

KEEP ON SHINING V.D. ANSJOROS
ARTEMIS STABLES MEREDITH
SYMPHONIE OF CABOT STRAIT

JIP UIT HET BETUWSE VELD
OLDAMBSTER LABRADOR HEEM MOKKA
NICE OF THE SPRING COTTAGE
POEH BEER V.H. HUYERENSCHE VELD

uitslag

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Post. pol.

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Anders: Punctata

Cornea dystrophie: Niet vrij

NHSB
3018619
3194108
3098470
3190142
3101881
3105789
3145614
3212172
3209159
3053582
3203729
3087402
3197381
3116099
3002363
3086496
3122718
3177927
3216348
3058035

uitslag

alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij

alles vrij

Commentaar: OD: cholesterool kristallneerslag centraal proximaal stroma.

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Post. pol.

Distichiasis/Ectopische cilie: Niet vrij

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Anders: Nucleus fiberglass/pulverulent

Cornea dystrophie: Niet vrij

Cornea dystrophie: Niet vrij

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Post. pol.

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Nucleus

Membrana Pupillaris Persistens (PPM): Niet vrij, Iris, Cornea

Membrana Pupillaris Persistens (PPM): Niet vrij, Iris

Retina Dysplasie: Niet vrij, (Multi)focaal
Commentaar: OU RETINA DYSPLASIE

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Corticaal

Retina Dysplasie: Niet vrij, (Multi)focaal



gezondheidsuitslagen

ECVO - OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond

ENTER THE LAB LOVELY LILY

THE BACO DREAMS PRETTY SHANA

HILLFIELDS MOWSLEY

BLACK DIAMOND OF DUTCH PRINT

VERONA

CASSIDY CASSIE V.D. BERNERBERG

SHENSDEVLIN

JOYHEARTS TALENTED TEMPTATION

EMMA

A SENSE OF PLEASURE'S FAMOUS FANNY

LET'S DANCE FAN TWILLENS

ROCKIES V. BUDILIUM HOF

MARANCHA'S DREAM TRIGGER

CREEKWATER CEDAR WOOD

DEMIV.D. DOMPSTEDE

YASMIJN V."T BOVENVEEN

WINDUP BARBERRY CHERISH ME ALWAYS

KYRA FLIRT V. JOJAMACQO'S HOF

GOOD MILLER ALL IN CHOCOLATE

MAXV.D. TORIAHOEVE

LAPIN LE TIMBRE D'OR

MERINGUE OF BOHEMIA BRAS

OLD CHANGED WAY'S ARMED TO ADVENTURE

LAPIN LE TIMBRE D'OR

PIP UIT HET BETUWSE VELD

NHSB

3083429

3084466

3043290

3102810

3054767

3089784

3131718

2987296

3136426

3129676

3064646

2958673

3205400

3138848

3189305

3155530

3091262

3082369

3091233

2833099

3147068

2972789

3216226

3147068

3020269

uitslag

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Anders: Punctata
Commentaar: OS: 1 PUNTVORMIGE TROEBELING

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Anders: Punctata

Membrana Pupillaris Persistens (PPM): Niet vrij, Iris

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Anders: Punctata, Anders: Suture line
tip

Distichiasis/Ectopische cilie: Niet vrij

Cornea dystrophie: Niet vrij
Commentaar: GERINGE GRIJZE WAAS HOORNVLIES OU

Membrana Pupillaris Persistens (PPM): Niet vrij, Iris

Distichiasis/Ectopische cilie: Niet vrij / Cornea dystrophie: Niet vrij
Commentaar: “NB Ectropion na entro-oogziekte no. 14 pioncorrectie OU
strabismus convergens macular corneal dystrophy”

Microphthalmos: Niet vrij

Distichiasis/Ectopische cilie: Niet vrij

Membrana Pupillaris Persistens (PPM): Niet vrij, Iris

Cataract (niet-congenitaal): Voorlopig niet vrij
Commentaar: ODS PUNCTATA OP DE POST. SUTURELINES, OS BEGIN
CORTICAAL

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Anders: Punctata

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Post. pol.

Membrana Pupillaris Persistens (PPM): Niet vrij, Iris

Membrana Pupillaris Persistens (PPM): Niet vrij, Iris

Retina Dysplasie: Niet vrij, (Multi)focaal

Membrana Pupillaris Persistens (PPM): Niet vrij, Iris

Cornea dystrophie: Voorlopig niet vrij
Commentaar: BEIDE OGEN: HELE GERINGE WAZIGE VLEKKEN (CORNEA
LIPIDOSE)

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Corticaal, Post. pol.
Commentaar: OU: POSTERIORE CORTICALE DRIEHOEKS CATARACT

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij

Commentaar: OS: puntvormige troebeling in de anteriore cortex

Persisterende Hyperpl. Tunica Vasculosa Lentis / Primair Vitreum (PHTVL/
PHPV): Niet vrij, Graad 1/ Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Corticaal,
Post. pol.

Commentaar: 2: pigment tegen achterste lenskapsel bilateraal

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Anders: Punctata

Membrana Pupillaris Persistens (PPM): Niet vrij, Iris

Persisterende Hyperpl. Tunica Vasculosa Lentis / Primair Vitreum (PHTVL/
PHPV): Niet vrij, Graad 1/ Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Post. pol.

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij



ECVO - OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond NHSB uitslag

FAMILY HOME'S SOMEONE LIKE YOU 3152025 Membrana Pupillaris Persistens (PPM): Niet vrij, Iris

MAURELLY'S STIFF STANDING 2986343 Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Corticaal, Anders: Punctata



gezondheidsuitslagen

HD-UITSLAGEN

naam hond
ADVENTURE TIPPER V.H. OUDEBAKEN
SCIFI'S BRIGHT SIDE OF LIFE

SPIKE

SUGAR BABE OF THE BARKING VOICES
KATRIENS JUULTJE UIT H. LABRADORIUM
CARA

FAY FAN'T DETICA

VENUS FAN'T DETICA

VICKY FAN'T DETICA

SIVA V.D. WEHSLEHOEVE

MAPLE COURT ANOUSHKA

OLD AVEREST TOULOUSE SAUVAGE
BAGIRA V.D. DOORNVOGELS

AYA

GOLDEN LIZZY OF ROYAL PLEASURE
PRECIOUS DOUBLE DOT V. MEINWEG
VIOLA

EASTER NJORD OF ROYAL PLEASURE
DE PASMAN HOEVE BEAU
KENDYSTYLE AMAZING GIRL

ODESSA V.H. OOSTERHUIS

DARING BUDDY OF MAYFIELD MANOR
ENORA

AREND

MASTERS OF WATER ROBIN HOOD
MASTERS OF WATER RIVER GIRL
FAIRYWOOD'S MIDNIGHT FANTASY
OLD AVEREST LUKE DANES

JIPKE DE KROOSTHAPPERS

LOYAL CHERRY DEE V.D. HOOYDAM HOEVE
BO V.D. HOOYDAM HOEVE

KODA V.D. HOOGEN BROEK
RIVERFLOW DREAMCATCHER

LUNA V.D. DAUWTRAPPER

BOUNTY

KIK|

KIMBERLY FROM PARADISE RESIDENCE
SECRET PLEASURE ROAD OF PRINCES
CHERISH PLEASURE ROAD OF PRINCES
SINOAN GUNDOGS SIR DEEKS

JIP

OBAMA V.D. HOGE BLIEKER

PIP

NHSB

3148761

3225563

3179836

3033293

3197789

3194623

3187943

3186686

3187944

3140140

3190437

3170395

3172712

3195595

3190681

3197793

3157210

3192270

3194570

3222629

3197398

3211153

3167798

3028500

3230992

3230993

3175981

3170392

3191222

3164318

3154617

3190535

3199581

3031774

3180458

3158805

3199379

3199026

3199027

3193615

3193932

3183200

3189778

NW

40.0

35.0

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

37.5

40.0

375

40.0

40.0

325

40.0
40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

BA

AS

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

TI
(@)

> » » » > » » > »>» > »>» > > > > > » > » > > » > » >

> > > » > >

> » » » > » » > > > > >



naam hond

REGENT OF FLAMBOYANCE TWINKLING LADY DOLLY

SCARLET MOONDANCE V. MEINWEG

VANGELIS V.D. PEPPELENBOSCH

AMY SKOGAHOLMS

CASTA BONLABS CASINO ROYALE

ANGEL

MALLE BEPPE V.D. JABOLKESHUT

BILLIE JEAN OF A QUIET SPOT

TIKA TRAILS SUNSTREAKER

SWISSKING BRING ME POWER

SWISSKING BRING ME POWER

GO BACK PIKACHU

A SENSE OF PLEASURE'S PEACHES

EVI OF THE LITTLE GREEN CABBAGES

ZARA

HESTIA OF THE AMAZING JOURNEY

KARO OF NIBBLESTAR

DUTCHLAB'S REMEMBER BARBIE GIRL

CEAD MILE FAILTE SLAINTE ISOLDE

VALIANT CANELLE OF PRECIOUSRED

WORK AND MORE MAGIC NELSON

VIRINO GILAH KLATERSPEEL

TEUNTJE'S TIM UIT H. LABRADORIUM

FIEKE

BUDDY

LUCKY GIRL OF WUNDERING HEIGHTS

DEWY ENYA'S PLACE

EMPEROR'S GARDEN NATURAL TO BE AMAZING

FARBOURNE'S SASSY LADY

SIMPLY THE BEST FAN'T DETICA

CERBEL UNIQUE

PART OF YOUR WORLD OF WONDER WOODS

EASTER LIZZY OF ROYAL PLEASURE

RODY

OLD CHANGED WAY'S ZEALOUS GIRL

WAHNAHNISH CRUSH

SOLANDGE TOP SECRET

DARBYTRAILS BEAUTIFUL BELLE

LOWFORGE WISH YOU WERE HERE

FAYAV.D. HOGE BLIEKER

PLEUN V.D. HOGE BLIEKER

WOUD V.D. WEHSLEHOEVE

CHARMER

CHARLIZE

COMING HOME COME WITH ME

NHSB

3223255

3201684

3200966

3182907

3238086

3197383

3186190

3203729

3192575

3184029

3184029

3188694

3215500

3177225

3184051

3200142

3203399

3202775

3195054

3205859

3204088

3101261

3185842

3150826

3205582

3203649

3190283

3215501

3207286

3199184

3205285

3207020

3192275

3176704

3206802

3208687

3244495

3208745

3220810

3198763

3208337

3185272

3206132

3206134

3203118

NW
37.5
375
40.0
27.5
40.0
40.0

32.5

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

27.5

40.0

40.0

20.0

40.0

30.0

40.0

BA

AS

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

> > » » > » > > » > » > » » > > > > > »r > > > > > > > > > > > > > > > > > >

> > » > >



gezondheidsuitslagen

HD-UITSLAGEN

naam hond

LARS

COCO CHANEL LAB'SOUL SHINE
KEJUJA DON'T WORRY BE HAPPY
KEJUJA I WILL ALWAYS LOVE YOU
PEAKY WILD FINDERS THOMAS SHELBY
DONJA

BO

LET'S DO IT WITH PRIDE OF DALWHINNIE
KEDONGO'S BONJOUR TRISTESSE
CHRISTY

COMMODORE V.D. STEENMORSHOEVE
OLD CHANGED WAY'S RASPBERRY BERET
LIBERTY SPIRIT'S EVY'S RED MUPPET
DUTCHLAB'S LIBERTY'S SWEET GOLDEN
MAY LE TIMBRE D'OR

JANE'S BO V.'T ELIZABETHS-HOFKE
BOGGY VALLEY'S LENNY

LOVABLE CHOCOLATE JANE

LADY JANE V.D. KONIJNEN HAEGE
CLAUDINE

CLARA-BELLA V.D. HOGE BLIEKER
DANCING QWEEN HAPPY KISS

DANTE FLORA V. ROSA'S TIENMORGEN
LABSWAY JUST LIKE FIRE

RIJAN RANGERS SUNFLOWER

LAKSHMI WARM HEART OF FRIEND
WYMESWOLD HI TEA

PRECIOUS BLACK GUNDOGS SNOW MOON
BINK

PEAKY WILD FINDERS GRACE SHELBY
RICE PUDDING V. BUDILIUM HOF
CLEVELAND V.H. HUYERENSCHE VELD
KWINTY OF NIBBLESTAR

FIELDTRIAL HOME COLOMBIA

FESTA

KYRA FLIRT V. JOJAMACO'S HOF
MAYBERRY'S DREAM BELLY DANCER
CHIEF

WAHNAHNISH GIRL CRUSH

SANDOR

ANTALAS WHY DON'T WE

FIELDTRIAL HOME PARAGUAY

REBEL BLEND LOVE OF MY LIFE
WHITNEY

AIVY

NHSB
3173999
3229792
3207577
3208195
3196250
3209171
3210579
3140460
3205364
3206133
3170321
3066034
3123092
3099451
3196400
3185994
3206167
3178523
3185854
3205344
3167199
3245289
3125688
3209157
3162705
3248178
3208562
3211916
3209169
3196252
3210045
3209381
3203400
3212173
3212643
3082369
3211774
3173409
3208691
3210423
3248197
3212172
3146896
3182104
3213745

NW
40.0
40.0
35.0
40.0
35.0
40.0
40.0
40.0
32.5
35.0
35.0
40.0
40.0
40.0
35.0

40.0

40.0
35.0
40.0
40.0
40.0
35.0

37.5

40.0
35.0
325
40.0
40.0
30.0
325
35.0
40.0
30.0
40.0
40.0
40.0

35.0
30.0
40.0

BA
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o

AS

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
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onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
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HD-UITSLAGEN

naam hond

STROPER

CATHERINE

GREENWOOD LODGE HOT CHOCOLATE
MYLA

COMING HOME MEMORIES

TESS VAN DE NETEKWACHT

SAM V.D. LABBRINK'S HOF

MAGGIE MAY V. BUDILIUM HOF

FLINT FLOATING CURRENT
CANDY V.D. CORMEULEN

NO STRESS OF WUNDERING HEIGHTS
HYLIMAR EASY LOVE

NICKEL OF THE SPRING COTTAGE
LONDON V.D. BOSMOAT

FUTURE QUEEN FLOATING CURRENT
ROOS V.D. DAUWTRAPPER

PRECIOUS BLACK GUNDOGS HUNTER MOON
BRAVEMOUNT TOOTS

MATTIE V.D. BERNERBERG

MARIEKE V.D. BERNERBERG
OLDAMBSTER LABRADOR HEEM MOKKA
CERBEL VOYAGE

OLD CHANGED WAY'S ARMED TO ADVENTURE
OLD CHANGED WAY'S ALL | EVER NEED
EDEY DUFF OF THE HUNTING HARBOUR
DANA V.H. ZUIDERLAANTJE

KATO'S SUUS V.D. RASHOEVE

FESTIVAL ARTHOUSE MERI-STUART
BIEBIE

STORMSTREAM'S MISS MONEYPENNY
PIP

DONNY

LOT UIT HET BETUWSE VELD

SOOF UIT HET BETUWSE VELD

KIM UIT HET BETUWSE VELD

FLOYD FLOATING CURRENT

MEIS V.'T BAVELSHOF

AMOR

SUMMER DANCE ROAD OF PRINCES
OLDAMBSTER LABRADOR HEEM LUNA
CHOCOLATIN LABS GLORIOUS SUCCESS
KISS'N REBEL'S DARE TO LOVE

LILY

STORMSTREAM'S NEVER SAY NEVER AGAIN
MAURELLY'S BUTTERFLY

NHSB
3207076
3122520
3215859
3166520
3203119
3241686
3215950
3206454
3214192
3201149
3205655
3217472
3216343
3213422
3214195
3182680
3211918
3213852
3218626
3218627
3177927
3216195
3216226
3216231
3212508
3136056
3173511
3251378
3136424
3221083
3149768
3213102
3207324
3213943
3213831
3214193
3216381
3197381
3151690
3177921
3233848
3138865
3182007
3221082
3218017

NW
35.0
30.0
40.0
32.5
30.0

40.0
30.0

35.0
30.0
40.0
40.0

40.0
40.0
27.5
40.0
275
32.5
27.5

40.0
40.0
40.0
30.0
35.0
35.0
35.0
40.0

40.0
22.5
40.0
32.5

BA
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AS
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
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gezondheidsuitslagen

HD-UITSLAGEN

naam hond

ABBY

WITHARA'S LADY NORAH

HOLLY V.D. EVERSE AKKERS

WOLFECA HAGGIE

ANNA

PIEN V.D. WATERLANDSPOLDER
BROOKLYN OF A QUIET SPOT
SWINGSHOT FIRE

WOLFECA HAYLEY

BENTE UIT HET BETUWSE VELD

BUCK UIT HET BETUWSE VELD
HYLIMAR MIDNIGHT SKY
SWANNEBLOMKE'S AEOLUS ALLEGRO
STERRE V.'T. SPLOSEVELD

RUDOLPH V.D. EVERSE AKKERS
MAERA V.D. WEHSLEHOEVE

PIRATE PRINCESS OF STORM'S LEGACY
ELSJE

HD-UITSLAGEN

naam hond

FIEN ROSA V. JOJAMACO'S HOF
CREEKWATER CLARISSA
KRAUZERBULLS OLIVIYA

OLD CHANGED WAY'S ZEST FOR LIFE
JARAV.D. BOSMOAT

JETJE CAPTAINS SECOND DIVISION

NHSB

3216053
3107133
3219197
3216367
3190142
3214750
3203725
3162059
3216369
3212428
3212427
3217467
3216702
3219462
3219194
3215818
3223266
3196546

NHSB

3041586
3187130
3246585
3206801
3207447
3211254

30.0
35.0
25.0
35.0
35.0
25.0
40.0
40.0
40.0
32.5
40.0
40.0
27.5
35.0
40.0

NW
22.5
27.5
40.0

35.0
32.5

BA

o o o o o

o

BA

AS

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

AS

slechte aansluiting / ondiepe kom
onvoldoende aansluiting / ondiepe kom
onvoldoende aansluiting / ondiepe kom
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
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ED-UITSLAGEN

naam hond

ADVENTURE TIPPER V.H. OUDEBAKEN
SCIFI'S BRIGHT SIDE OF LIFE

SUGAR BABE OF THE BARKING VOICES
KATRIENS JUULTJE UIT H. LABRADORIUM
CARA

FAY FAN'T DETICA

VENUS FAN'T DETICA

VICKY FAN'T DETICA

SIVA V.D. WEHSLEHOEVE

ITIS ALADY OF WUNDERING HEIGHTS
SPIKE

MAPLE COURT ANOUSHKA

OLD AVEREST TOULOUSE SAUVAGE
BAGIRA V.D. DOORNVOGELS
GOLDEN LIZZY OF ROYAL PLEASURE
AYA

PRECIOUS DOUBLE DOT V. MEINWEG
VIOLA

EASTER NJORD OF ROYAL PLEASURE
DE PASMAN HOEVE BEAU
KENDYSTYLE AMAZING GIRL

ODESSA V.H. OOSTERHUIS

DARING BUDDY OF MAYFIELD MANOR
ENORA

AREND

MASTERS OF WATER ROBIN HOOD
MASTERS OF WATER RIVER GIRL

OLD AVEREST LUKE DANES

JIPKE DE KROOSTHAPPERS

LOYAL CHERRY DEE V.D. HOOYDAM HOEVE
BO V.D. HOOYDAM HOEVE

KODA V.D. HOOGEN BROEK
RIVERFLOW DREAMCATCHER

LUNA V.D. DAUWTRAPPER

BOUNTY

KIKI

KIMBERLY FROM PARADISE RESIDENCE
SECRET PLEASURE ROAD OF PRINCES
CHERISH PLEASURE ROAD OF PRINCES
SINOAN GUNDOGS SIR DEEKS

JIP

OBAMA V.D. HOGE BLIEKER

NHSB

3148761

3225563

3033293

3197789

3194623

3187943

3186686

3187944

3140140

3190860

3179836

3190437

3170395

3172712

3190681

3195595

3197793

3157210

3192270

3194570

3222629

3197398

3211153

3167798

3028500

3230992

3230993

3170392

3191222

3164318

3154617

3190535

3199581

3031774

3180458

3158805

3199379

3199026

3199027

3193615

3193932

3183200

uitslag
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ

VRIJ

naam hond

PIP

REGENT OF FLAMBOYANCE TWINKLING LADY Dolly
SCARLET MOONDANCE V. MEINWEG
VANGELIS V.D. PEPPELENBOSCH
CASTA BONLABS CASINO ROYALE
ANGEL

MALLE BEPPE V.D. JABOLKESHUT
BILLIE JEAN OF A QUIET SPOT

TIKA TRAILS SUNSTREAKER
SWISSKING BRING ME POWER

GO BACK PIKACHU

EVI OF THE LITTLE GREEN CABBAGES
A SENSE OF PLEASURE'S PEACHES
ZARA

HESTIA OF THE AMAZING JOURNEY
DUTCHLAB'S REMEMBER BARBIE GIRL
CEAD MILE FAILTE SLAINTE ISOLDE
VALIANT CANELLE OF PRECIOUSRED
WORK AND MORE MAGIC NELSON
ROLLS ROYCE OF CABOT STRAIT
VIRINO GILAH KLATERSPEEL
TEUNTJE'S TIM UIT H. LABRADORIUM
FIEKE

BUDDY

LUCKY GIRL OF WUNDERING HEIGHTS
DEWY ENYA'S PLACE

EMPEROR'S GARDEN NATURAL TO BE AMAZING
FARBOURNE'S SASSY LADY

SIMPLY THE BEST FAN'T DETICA
CERBEL UNIQUE

PART OF YOUR WORLD OF WONDER WOODS
EASTER LIZZY OF ROYAL PLEASURE
RODY

OLD CHANGED WAY'S ZEALOUS GIRL
OLD CHANGED WAY'S ZEST FOR LIFE
WAHNAHNISH CRUSH

SOLANDGE TOP SECRET

LOWFORGE WISH YOU WERE HERE
FAYA V.D. HOGE BLIEKER

PLEUN V.D. HOGE BLIEKER

WOUD V.D. WEHSLEHOEVE

CHARMER

NHSB

3189778

3223255

3201684

3200966

3238086

3197383

3186190

3203729

3192575

3184029

3188694

3177225

3215500

3184051

3200142

3202775

3195054

3205859

3204088

3133490

3101261

3185842

3150826

3205582

3203649

3190283

3215501

3207286

3199184

3205285

3207020

3192275

3176704

3206802

3206801

3208687

3244495

3220810

3198763

3208337

3185272

3206132

uitslag
VRIJ
VRIJ
VRIJ
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VRIJ
VRIJ
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gezondheidsuitslagen

ED-UITSLAGEN

naam hond

CHARLIZE

CREEKWATER CLARISSA

COMING HOME COME WITH ME

LARS

COCO CHANEL LAB'SOUL SHINE
KEJUJA DON'T WORRY BE HAPPY
KEJUJA I WILL ALWAYS LOVE YOU
KRAUZERBULLS OLIVIYA

PEAKY WILD FINDERS THOMAS SHELBY
DONJA

BO

LET'S DO IT WITH PRIDE OF DALWHINNIE
KEDONGO'S BONJOUR TRISTESSE
CHRISTY

COMMODORE V.D. STEENMORSHOEVE
OLD CHANGED WAY'S RASPBERRY BERET
LIBERTY SPIRIT'S EVY'S RED MUPPET
DUTCHLAB'S LIBERTY'S SWEET GOLDEN
MAY LE TIMBRE D'OR

JANE'S BO V.'T ELIZABETHS-HOFKE
BOGGY VALLEY'S LENNY

LOVABLE CHOCOLATE JANE

LADY JANE V.D. KONIJNEN HAEGE
CLAUDINE

CLARA-BELLA V.D. HOGE BLIEKER
JARAV.D. BOSMOAT

DANCING QWEEN HAPPY KISS

DANTE FLORA V. ROSA'S TIENMORGEN
LABSWAY JUST LIKE FIRE

RIJAN RANGERS SUNFLOWER

LAKSHMI WARM HEART OF FRIEND
WYMESWOLD HI TEA

PRECIOUS BLACK GUNDOGS SNOW MOON
JETJE CAPTAINS SECOND DIVISION
BINK

PEAKY WILD FINDERS GRACE SHELBY
RICE PUDDING V. BUDILIUM HOF
CLEVELAND V.H. HUYERENSCHE VELD
KWINTY OF NIBBLESTAR

FIELDTRIAL HOME COLOMBIA

FESTA

KYRA FLIRT V. JOJAMACO'S HOF

NHSB

3206134

3187130

3203118

3173999

3229792

3207577

3208195

3246585

3196250

3209171

3210579

3140460

3205364

3206133

3170321

3066034

3123092

3099451

3196400

3185994

3206167

3178523

3185854

3205344

3167199

3207447

3245289

3125688

3209157

3162705

3248178

3208562

3211916

3211254

3209169

3196252

3210045

3209381

3203400

3212173

3212643

3082369

uitslag
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
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VRIJ

naam hond

MAYBERRY'S DREAM BELLY DANCER
CHIEF

WAHNAHNISH GIRL CRUSH

SANDOR

ANTALAS WHY DON'T WE

FIELDTRIAL HOME PARAGUAY

REBEL BLEND LOVE OF MY LIFE
WHITNEY

AIVY

STROPER

CATHERINE

GREENWOOD LODGE HOT CHOCOLATE
MYLA

COMING HOME MEMORIES

ESPRESSO FAN'T DETICA

TESS VAN DE NETEKWACHT

SAM V.D. LABBRINK'S HOF

MAGGIE MAY V. BUDILIUM HOF

FLINT FLOATING CURRENT

CANDY V.D. CORMEULEN

NO STRESS OF WUNDERING HEIGHTS
HYLIMAR EASY LOVE

LONDON V.D. BOSMOAT

FUTURE QUEEN FLOATING CURRENT
PRECIOUS BLACK GUNDOGS HUNTER MOON
BRAVEMOUNT TOOTS

MATTIE V.D. BERNERBERG

MARIEKE V.D. BERNERBERG
OLDAMBSTER LABRADOR HEEM MOKKA
CERBEL VOYAGE

OLD CHANGED WAY'S ARMED TO ADVENTURE
EDEY DUFF OF THE HUNTING HARBOUR
OLD CHANGED WAY'S ALL | EVER NEED
DANA V.H. ZUIDERLAANTJE

KATO'S SUUS V.D. RASHOEVE

FESTIVAL ARTHOUSE MERI-STUART
BIEBIE

STORMSTREAM'S MISS MONEYPENNY
PIP

LOT UIT HET BETUWSE VELD

SOOF UIT HET BETUWSE VELD

KIM UIT HET BETUWSE VELD

NHSB

3211774

3173409

3208691

3210423

3248197

3212172

3146896

3182104

3213745

3207076

3122520

3215859

3166520

3203119

3099340

3241686

3215950

3206454

3214192

3201149

3205655

3217472

3213422

3214195

3211918

3213852

3218626

3218627

3177927

3216195

3216226

3212508

3216231

3136056

317351

3251378

3136424

3221083

3149768

3207324

3213943

3213831

uitslag
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VRIJ
VRIJ
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ED-UITSLAGEN

naam hond

FLOYD FLOATING CURRENT

MEIS V.'T BAVELSHOF

AMOR

OLDAMBSTER LABRADOR HEEM LUNA
SUMMER DANCE ROAD OF PRINCES
KISS'N REBEL'S DARE TO LOVE

LILY

STORMSTREAM'S NEVER SAY NEVER AGAIN
MAURELLY'S BUTTERFLY

ABBY

WITHARA'S LADY NORAH

HOLLY V.D. EVERSE AKKERS

WOLFECA HAGGIE

naam hond

DONNY

NICKEL OF THE SPRING COTTAGE
PIEN V.D. WATERLANDSPOLDER
AMY SKOGAHOLMS

KARO OF NIBBLESTAR
DARBYTRAILS BEAUTIFUL BELLE
ROOS V.D. DAUWTRAPPER

CHOCOLATIN LABS GLORIOUS SUCCESS

NHSB

3214193

3216381

3197381

3177921

3151690

3138865

3182007

3221082

3218017

3216053

3107133

3219197

3216367

NHSB

3213102

3216343

3214750

3182907

3203399

3208745

3182680

3233848

uitslag
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VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ

VRIJ

uitslag

naam hond

ANNA

BROOKLYN OF A QUIET SPOT
SWINGSHOT FIRE

WOLFECA HAYLEY

BENTE UIT HET BETUWSE VELD

BUCK UIT HET BETUWSE VELD
HYLIMAR MIDNIGHT SKY
SWANNEBLOMKE'S AEOLUS ALLEGRO
STERRE V.'T. SPLOSEVELD

RUDOLPH V.D. EVERSE AKKERS
MAERA V.D. WEHSLEHOEVE

PIRATE PRINCESS OF STORM'S LEGACY

ELSJE

Arthrose-L: Graad |/ LPC-L: Verdacht

Arthrose-L: Graad | / LPC-L: Verdacht

NHSB

3190142

3203725

3162059

3216369

3212428

3212427

3217467

3216702

3219462

3219194

3215818

3223266

3196546
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